Horarios presenciais CEAD - PGD 2026

Dias presenciais Horarios Servidor Setor Email/Teams Telefone
08has 12h | 13has 17h Maria Helena Bahia Bezerra Assessoria/Secretaria mariahelena@unb.br 3107-5808
S 08has 12h | 13has 17h Nattacha Lidiany Fernandes dos Santos Coordenagado Académica/CAC nattacha.santos@unb.br 3107-5827
08h30 as 12h | 13h30 as 18h Deise Mazzarella Goulart Ferreira Assessoria/Secretaria deisegoulart@unb.br 3107-5820
08h as 12h | 13h as 17h Luis Marcos Martins do Nascimento* Coordenacdo de TI/CTIC luismarcos@unb.br 3107-5817
07h30 as 12h30 | 13h30 as 16h30 Eder de Sousa Vasconcelos Coordenagao Académica/CAC edervasco@unb.br 3107-5829
08h as 12h | 13h as 18h Nattacha Lidiany Fernandes dos Santos Coordenagao Académica/CAC nattacha.santos@unb.br 3107-5827
Terga-feira 08h as 12h | 13h as 18h Nubia Almeida Duarte Oliver* Coordenacao Académica/CAC nubia.oliver@unb.br 3107-5813
09h as 12h | 13h as 18h Sebastiao Henrique de Britto Lopes Coordenacao de TI/CTIC henriquelopes@unb.br 3107-5816
08h as 12h | 13h as 17h Janaina Ribeiro de Carvalho Coordenac¢do Administrativa/CAD janaina.carvalho@unb.br 3107-5841
07h30 as 12h30 | 13h30 as 16h30 Naiara Rocha Guarini Alves Coordenacao Académica/CAC naiara.rocha@unb.br 3107-5824
07h30 as 12h30 | 13h30 as 16h30 Bruna Evelin Souza Filgueiras Coordenacao Académica/CAC bruna.filgueiras@unb.br 3107-5811
09h as 12h | 13h as 18h Sebastiao Henrique de Britto Lopes Coordenacgao de TI/CTIC henriquelopes@unb.br 3107-5816
Quarta-feira 08h as 12h | 13h as 17h Luis Marcos Martins do Nascimento* Coordenacdo de TI/CTIC luismarcos@unb.br 3107-5817
08has 12h | 13has 17h Maria Helena Bahia Bezerra Assessoria/Secretaria mariahelena@unb.br 3107-5808
08h as 12h | 13has 17h Nubia Almeida Duarte Oliver* Coordenacao Académica/CAC nubia.oliver@unb.br 3107-5813
08h30 as 12h | 13h30 as 18h Deise Mazzarella Goulart Ferreira Assessoria/Secretaria deisegoulart@unb.br 3107-5820
07h30 as 12h30 | 13h30 as 16h30 Bruna Evelin Souza Filgueiras Coordenacao Académica/CAC bruna.filgueiras@unb.br 3107-5811
07h30 as 12h30 | 13h30 as 16h30 Eder de Sousa Vasconcelos Coordenacao Académica/CAC edervasco@unb.br 3107-5829
Quinta-feira 08has 12h | 13has 17h Janaina Ribeiro de Carvalho Coordenagao Administrativa/CAD janaina.carvalho@unb.br 3107-5841
07h30 as 12h30 | 13h30 as 16h30 Marcio Ferreira dos Santos Coordenacgao de TI/CTIC marcio.santos@unb.br 3107-XXXX
09h as 12h | 13h as 18h Leticia da Cruz Souza Flores Coordenacao Académica/CAC leticia.souza@unb.br 3107-5806
07h30 as 12h30 | 13h30 as 16h30 Marcio Ferreira dos Santos Coordenagao de TI/CTIC marcio.santos@unb.br 3107-XXXX
Sexta-feira 07h30 as 12h30 | 13h30 as 16h30 Naiara Rocha Guarini Alves Coordenagao Académica/CAC naiara.rocha@unb.br 3107-5824
08has 12h | 13has 17h Sebastiao Henrique de Britto Lopes Coordenacgao de TI/CTIC henriquelopes@unb.br 3107-5816
09h as 12h | 13h as 18h Leticia da Cruz Souza Flores Coordenacao Académica/CAC leticia.souza@unb.br 3107-5806
Teletrabalho integral por decisao judicial 08has 12h | 13has 17h Ivan Carlos Pereira Gomes** Coordenacao Académica/CAC ivan.gomes@unb.br 3107-5831
Trabalho 100% presencial 08has 12h | 13has 17h Ana Cristina Duarte Duarte** Coordenacdo Académica/CAC ana.duarte@unb.br 3107-XXXX

*Servidores em licenca para estudos

**Servidores que nao participam do PGD
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